monialis initi et confecti inter dictos conjuges de data die

mensis anno domini millesimo sexcentesimo decimo nono Necnon

pro diversis aliis bonis rationabilibus causis et considerationibus eum ad

effectum subscriptum moventibus propriis suis manibus statum et sasinam

vitalis redditus pariter et possessionem corporalem actualem et realem

totius et integre juste et equalis dimedietatis sue habitationis domus

super dictas terras edificate ac pro presenti per ipsos possesse totius et

integre juste et equalis dimedietatis horti sui dicte domui habitationis

adjacentis vulgariter vocate the Southaist half Necnon totius et integre

istius acre in mora vocate the Mureaiker cujus vero acre australis riga

in crofta jacens ad finem dicti horti est et tanquam pars dicti acre

computabitur prefata Margarete Patrick sue conjugi in vitali redditu pro

omnibus illius vite diebus per terre et lapidis fundorum earundem prefate

Margarate personaliter presenti et acceptanti ut moris est traditionem et

deliberationem dedit tradidit paritar et cum elFectu deliberavit Tenendarum
de se suisque heredibus successoribus et assignatis in libera alba firma

pro solutiona annuatim unius denarii monete Scotia in die festi

Penthecostes super solo dictarum terrarum nomine albe firme si petatur

tantum secundum tenoram dicti contractus matrimonialis carteque albe

firme desupar conficiende Super quibus omnibus et singulis premissis

prefata Margareta Patrick a me notario publico subscripto sibi fieri

petiit hoc prasens publicum instrumentum seu plura publica instrumenta
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unum sive plura Acta erant hec super solum et fundum dictarum

terrarum aliorumque prescriptorum horam circiter secundam postmeridiem

aut eo circa sub anuo die mense regnisque regis quibus supra Presentibus

ibidem Hugone Montgomerie de Smeithstouu Joanne Park de Dubbis

Hugone Park in Byrlone Kilwynning Joanne Galstoun in Corshill et

Josua Drummond in Kilwynning testibus ad premissa vocatis pariterque

rogatis. E. Begun.

ABSTRACT.

FOE MAEGAEET PATEICK.

In the year of the Lord a thousand six hundred and twenty, on the

13th day of the month of June, and of the reigns of James, King of

Great Britain, France, and Ireland, the fifty -third and eighteenth years,

in presence of the notary and witnesses, a worthy man, Robert Gait,

portioner of Corshill Kilwynning, compeared personally upon the ground

of those five shilling lands of new extent of Corshill Kilwynning, lying